25 повукао у Хум. Потом је Михаља, видевши да се Драгило са братом и нећацима добро

agerent et cotidie multiplicarent et crescerent in amore omnium populorum invidia ductus timensque eo quod populus terrae sincere eum non diligeret ne forte regnum ammitteret, comprehendere fecit Michala, filium Bladimiri regis, et post eum

5 Dragilum posuitque in custodiam. Dragichna vero cum quatuor filiis suis Prevoscio, Grubessa, Neman et Sirac evasit et fugit Dyrrachium. Audiens autem quod frater eius et nepotes tenerentur in vinculis, abiit et ipse Dyrrachium. Post haec Pirigordi dux cum Gradichna et Dragichna congregantes populum et magnum

10 exercitum venerunt et cuperunt terram usque Vuraniam et usque Antibarum, sed quia dux ire volebat Constantinopolim, Gradichna relinquens nepotem suum Urosci in Oblico ad custodiendum castellum transposuerunt ducem usque Dyrrachium. Praeterea rex Georgius iratus iussit Dragilum et Michala, nepotes eius, privari

15 lumine caeli eo quod Gradichna cum fratre suo debellarent illum. Postquam autem dux Pirogordi ivit Constantinopolim, venit alias dux Dyrrachium, Kirialexius de Condi Stephano. Interea rex Georgius congregans populum venit et obsedit Obliquum. Uroscius vero cum suis fortiter defendebat se. Audiens autem dux

20 kiri Alexius cum Gradichna et cum fratre congregantes exercitum venerunt supra regem. Quia vero iam rex erat exosus omni populo, non fuit quis qui ei annunciatet quousque venit dux cum Gradichna et cum exercitu. Et percusserunt castra eorum et occiderunt et vulneraverunt plurimos et fugaverunt eos. Rex evasit tunc et fugit

25 in Cermenizam. Et dux fugato eo reliquit Gradichna cum exercitu

---

3 ammitteret] amiseret *B* || 6 suis] *om. B* || Prevoscio] Prenoscio *B* || Grubessa] *scripsi*, Gallesia *B*, Grubescia *V* || Neman] *scripsi*, Neman *B*, Necman *V* || 8 haec] hoc *V* || 9 Gradichna] *scripsi*, Gradigna *codd.* || Dragichna] *scripsi*, Dragihna *B*, Dragiena *V* || 10 Vuraniam] *scripsi*, Vraniam *B*, Vuraneam *V* *codd.* || 11 Gradichna] *scripsi*, Gradigna *codd.* || 12 Urosci] *scripsi*, Borosci *codd.* || 13 transposuerunt] transportaverunt *V* || 14 iratus iussit] *tr: B* || nepotes] nepotem *V* || privari] privare *V* || 15 Gradichna] Dragihna *B* || 16 Pirogordi] Pirigorti *B* || 19 Uroscius] *scripsi*, Borosius *B*, Boroscus *V* || 20 Gradichna] *scripsi*, Gradigna *codd.* || congregantes] congregatem *B* || 22 qui] hoc *post add.* *V* || Gradichna] *scripsi*, Gradigna *codd.* || 25 in] *om. V* || Cermenizam] Cermeniza *V* || Gradichna] *scripsi*, Gradigna *codd.*